[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2016 № 1181-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 05.11.2015 № 2014-П  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка агропромышленного комплекса в Промышленновском районе»
на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 29.07.2016 № 684-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счёт средств районного бюджета», в целях обеспечения эффективного использования средств районного бюджета на реализацию муниципальной программы «Поддержка агропромышленного комплекса в Промышленновском районе» на 2016 год»:
1. Внести  в    постановление   администрации   Промышленновского

муниципального района от 05.11.2015 № 2014-П    «Об утверждении муници-пальной программы «Поддержка агропромышленного комплекса в Промыш-ленновском районе» на 2016 год  (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
          1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам её реализации» паспорта программы изложить в следующей редакции:

«
	Объёмы и источники финансирования муниципальной программы

	Всего, тыс. руб.
	Районный бюджет, тыс. руб.
	Обл. бюджет, тыс. руб.
	Фед. Бюджет, тыс. руб.

	2016 год
	10,3
	10,3

                                                                                                                             »;

1.2. Раздел  программы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Поддержка агропромышленного комплекса в Промышленновском районе» на 2016 год изложить в следующей редакции:

 «
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	2016г.

1

	2

	                               Муниципальная  программа  «Поддержка агропромышленного  комплекса в  Промышленновском  районе»

 на  2016 год
	Всего
	10,3

	районный бюджет
	10,3

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических

и физических лиц

	Мероприятия:

	1.Проведение конкурсов

	Всего
	10,3

	районный бюджет
	10,3

	иные не запрещенные законодательством источники:

	средства юридических

и физических лиц

                                                                                                ».

         2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     главы     Промышленновского     муниципального      района

О.А. Игину.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

	Исп. А.А. Анников

   7-21-74